
D.D.S. n. _960_

  REPUBBLICA ITALIANA

 REGIONE SICILIANA
 ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
SERVIZIO 1  -  GESTIONE GIURIDICA  -

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 23 febbraio 1962, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il 2° comma dell'art. 2 della L.R. 28 maggio 1979, n. 114 di recepimento della 

Legge 7 febbraio 1979, n. 29; 
VISTO l'art. 13 della Legge 12 agosto 1962, n.1338; 
VISTA la legge 7/7/1980 n 299;
VISTE le tabelle pubblicate nel supplemento ordinario della G.U.R.I. n. 65 del 13 Marzo

1964 sui coefficienti di capitalizzazione;
VISTO Il D.D.S. n. 931 del 03/05/2022,  con il quale in favore del Sig. Bulferi Bulferetti

Antonino  nato  a  xxxxxxx  il  xxxxxxxxxx,  già  dipendente  di  ruolo  del  Corpo
Forestale  della  Regione  Siciliana  con  la  qualifica  Funzionario  Direttivo,  in
quiescenza dal  29/12/2016,  con il  quale  è  stato consentito  il  riscatto  ai  fini  del
trattamento di quiescenza, del periodo dall’01/11/1976 al 31/10/1981, relativo alla
frequenza del corso legale degli studi universitari, pari ad   Anni 3 Mesi 7 Giorni
25 verso pagamento del contributo di € xxxxxxxxx

VISTO Il DDG n° 1336 del 19/07/2019 con il quale in conformità e ai sensi del D.P.R.S.
n°  12/2019  è  stato  adottato  il  nuovo  funzionigramma  del  Comando  Corpo
Forestale;

VISTO Il  DDG del Comando del Corpo Forestale R.S.  n° 1468 del 01/08/2019, con il
quale è stato conferito l'incarico di dirigente del Servizio 1 – GESTIONE Giuridica
– al dott. Girolamo Pipitone;

CONSIDERATO  che, erroneamente, all’art. 2 del citato D.D.S. 932/2022 è stato indicato, ai fini del
rimborso della  maggiore  spesa di   €.  xxxxxxxxxx  l’impegno sul  cap.  150024,
anziché sul cap. 153205;

CONSIDERATO pertanto,  di  dover  procedere  all’annullamento  del  citato  D.D.S  n.  931/2022 ed
all’emissione di provvedimento sostitutivo dello stesso

D E C R E T A

ART. 1 Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti,  il
D.D.S. n. 931 del 03/05/2022, è annullato.

ART. 5) Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comando del Corpo
Forestale  ai  sensi  dell'art.  68  della  L.  R.  n.  21  del  12/08/2014  e  successive
modifiche ed integrazioni;

Palermo, lì  16/05/2022                                            
                                                                                                    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                                 F.to Girolamo Pipitone


